امروز بشریت از دریچه کرونا و برخورد دولتهای بورژوازی با این اپیدمی، و مخاطراتی که جان و هستی بشریت را تهدید میکند، عمق تعفن و ضدیت آنها با هر نوع انسان دوستی، با حرمت و کرامت،

کرونا همه مرزهای جهان را در نوردیده است و هر روز عده بیشتری را به کام مرگ فرو میبرد. بی مسئولیتی دول کاپیتالیستی حاکم بر جهان در قبال این معضل و جان و هستی انسانها بر کسی

حکمتیست
۳۰۰

۲۶ مارس ۲۰۲۰ - ۷ فروردین ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

### کجای کار اشتباه بود؛ جدال

جهانی "کرونا"

ثریا شهابی صفحه ۶

### این نظام باطل است!

### مردم انتخاب کنند

مظفر محمدی

مردم انتخاب کنند!

اختلاس و دزدی سران حکومت از تولید و صنعت و تجارت است؟ دویست میلیارد بودجه ی سپاه قدس بر می گردد؟ دولت جواب نمی دهد.